
UCHWAŁA NR 256/2020 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 257 i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), art. 15zn pkt 1 ustawy z dnia 

2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 

sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1842 z późn. zm.), §10 Uchwały Budżetowej na 

2020 rok Nr XIII/88/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2020 rok, zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2020 po dokonanych zmianach wynoszą 

74 160 464,69 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2020 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2020 po dokonanych zmianach wynoszą 

72 830 917,32 zł. 

§ 3. Ustala się plan wydatków na zadania inwestycyjne na 2020 rok nieobjęte wieloletnią 

prognozą finansową, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2020 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak  

3. Członek /-/ Radosław Kasiak  

4. Członek /-/ Monika Nojbert 

5. Członek /-/ Jan Serwatka 



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 86 000,00

0,00 0,00

0,00 86 000,00

0,00 0,00

0,00 86 000,00

razem: 0,00 86 000,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 86 000,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 74 074 464,69 74 160 464,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

915 489,09 915 489,09

majątkowe 3 940 442,00 3 940 442,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

39 360,00 39 360,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

876 129,09 876 129,09

majątkowe

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 18 117 109,00 18 203 109,00

bieżące 70 134 022,69 70 220 022,69

18 182 806,00 18 268 806,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Różne rozliczenia 18 182 806,00 18 268 806,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2020 ROK

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr 256/2020
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 15.12.2020 r.

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

7 186 403,00 1 879 000,00 1 829 000,00 0,00 1 829 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 307 403,00 5 307 403,00 0,00

-19 680,00 -19 680,00 -19 680,00 0,00 -19 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 680,00 19 680,00 0,00

7 186 403,00 1 859 320,00 1 809 320,00 0,00 1 809 320,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 327 083,00 5 327 083,00 0,00

7 186 403,00 1 879 000,00 1 829 000,00 0,00 1 829 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 307 403,00 5 307 403,00 0,00

-19 680,00 -19 680,00 -19 680,00 0,00 -19 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 680,00 19 680,00 0,00

7 186 403,00 1 859 320,00 1 809 320,00 0,00 1 809 320,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 327 083,00 5 327 083,00 0,00

10 917 404,60 10 883 491,60 10 568 340,60 7 382 759,00 3 185 581,60 0,00 315 151,00 0,00 0,00 0,00 33 913,00 33 913,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 917 404,60 10 883 491,60 10 568 340,60 7 382 759,00 3 185 581,60 0,00 315 151,00 0,00 0,00 0,00 33 913,00 33 913,00 0,00

10 127 634,60 10 127 634,60 10 119 834,60 7 039 011,00 3 080 823,60 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 127 634,60 10 127 634,60 10 119 834,60 7 039 011,00 3 080 823,60 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 367,99 126 367,99 126 367,99 0,00 126 367,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 300,00 -5 300,00 -5 300,00 0,00 -5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 067,99 121 067,99 121 067,99 0,00 121 067,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 367,99 126 367,99 126 367,99 0,00 126 367,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 300,00 -5 300,00 -5 300,00 0,00 -5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 067,99 121 067,99 121 067,99 0,00 121 067,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 416 379,10 19 413 879,10 18 634 812,00 16 551 452,00 2 083 360,00 181 633,00 48 625,00 548 809,10 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 500,00 80 500,00 22 826,00 0,00 22 826,00 0,00 57 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 496 879,10 19 494 379,10 18 657 638,00 16 551 452,00 2 106 186,00 181 633,00 106 299,00 548 809,10 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00

3 579 340,00 3 579 340,00 3 572 509,00 3 329 278,00 243 231,00 0,00 6 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 6 290,00 0,00 6 290,00 0,00 10 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 596 340,00 3 596 340,00 3 578 799,00 3 329 278,00 249 521,00 0,00 17 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 618 487,00 6 618 487,00 6 593 396,00 5 776 790,00 816 606,00 0,00 25 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 500,00 42 500,00 12 330,00 0,00 12 330,00 0,00 30 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 660 987,00 6 660 987,00 6 605 726,00 5 776 790,00 828 936,00 0,00 55 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 453 857,00 5 451 357,00 5 306 843,00 4 711 211,00 595 632,00 131 633,00 12 881,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 4 206,00 0,00 4 206,00 0,00 16 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 474 857,00 5 472 357,00 5 311 049,00 4 711 211,00 599 838,00 131 633,00 29 675,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

0,00 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2020 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 33 913,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 33 913,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
75020 Starostwa powiatowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
80102

Szkoły podstawowe 

specjalne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80115 Technika

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr 256/2020
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 15.12.2020 r.



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

8 087 604,63 8 087 604,63 7 450 195,00 5 504 377,00 1 945 818,00 339 489,00 16 880,00 281 040,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-94 733,00 -94 733,00 -92 733,00 -16 825,00 -75 908,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 733,00 94 733,00 94 733,00 9 600,00 85 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 087 604,63 8 087 604,63 7 452 195,00 5 497 152,00 1 955 043,00 339 489,00 14 880,00 281 040,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 083 548,00 6 083 548,00 6 068 268,00 4 334 505,00 1 733 763,00 0,00 15 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-94 733,00 -94 733,00 -92 733,00 -16 825,00 -75 908,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 733,00 94 733,00 94 733,00 9 600,00 85 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 083 548,00 6 083 548,00 6 070 268,00 4 327 280,00 1 742 988,00 0,00 13 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 433 150,00 2 433 150,00 2 427 365,00 2 116 855,00 310 510,00 0,00 5 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 800,00 10 800,00 1 813,00 0,00 1 813,00 0,00 8 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 443 950,00 2 443 950,00 2 429 178,00 2 116 855,00 312 323,00 0,00 14 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 234 532,00 2 234 532,00 2 234 182,00 1 954 131,00 280 051,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 800,00 10 800,00 1 813,00 0,00 1 813,00 0,00 8 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 245 332,00 2 245 332,00 2 235 995,00 1 954 131,00 281 864,00 0,00 9 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 744 917,32 64 137 154,32 55 306 147,59 41 015 129,50 14 291 018,09 3 681 607,00 3 668 927,00 1 106 134,73 70 000,00 304 338,00 8 607 763,00 8 607 763,00 0,00

-126 713,00 -126 713,00 -124 713,00 -16 825,00 -107 888,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 713,00 193 033,00 126 372,00 9 600,00 116 772,00 0,00 66 661,00 0,00 0,00 0,00 19 680,00 19 680,00 0,00

72 830 917,32 64 203 474,32 55 307 806,59 41 007 904,50 14 299 902,09 3 681 607,00 3 733 588,00 1 106 134,73 70 000,00 304 338,00 8 627 443,00 8 627 443,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

zmniejszenie 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

w tym:

Dział

zwiększenie 0,00 0,00
85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00 0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

85406

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 33 913,00 0,00

przed zmianą 33 913,00 0,00

zmniejszenie 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 600 60014 6050 Transport i łączność 3 771 308 3 771 308 946 003 0 0

A.  2 825 305

B.

C.

D.

0 X

Przebudowa drogi powiatowej nr 

2424W Nasielsk - Nuna
350 000 350 000 200 000 0 0

A.  150 000

B.

C. 

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

Przebudowa mostów w ramach 

programu usprawnienia 

komunikacji na terenie powiatu 

nowodworskiego

2 901 308 2 901 308 426 003 0 0

A.  1 247 731    

B.

C. 1 227 574

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

Przebudowa obiektów mostowych 

posiadających JNI 31000401, 

31000402 oraz 35000568 

zlokalizowanych w ciągu dróg 

powiatowych 4134W oraz 2427W 

w zakresie opracowania 

dokumentacji projektowo - 

wykonawczej

120 000 120 000 120 000 0 0

A.      

B.

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

Wykonanie odwodnienia drogi 

powiatowej 2405W Sowia Wola - 

Augustówek - Czosnów

400 000 400 000 200 000 0 0

A.      

B. 200 000

C.

D.

Starostwo 

Powiatowe

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe 

przychody 

bezzwrotne

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2020 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową

Lp. Dział Rozdz. paragraf

Nazwa zadania inwestycyjnego 

(w tym w ramach funduszu 

sołeckiego)

Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok 2020

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 256/2020
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 15 grudnia 2020 r.



2. 700 70005 6050 Gospodarka mieszkaniowa 535 031 535 031 535 031 0 0

A.      

B.

C.

D.

0 x

Rozbudowa budynku Starostwa 

Powiatowego przy ul. 

Paderewskiego 1B w Nowym 

Dworze Mazowieckim

535 031 535 031 535 031 0 0

A.      

B.

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

3. 710 71012 6060 Działalność usługowa 80 000 80 000 80 000 0 0

A.      

B.

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

Zakup sprzętu informatycznego 

i urządzeń drukujących i 

powielających na potrzeby 

wydziału GiGN

80 000 80 000 80 000 0 0

A.      

B.

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

4. 754 75411 6060
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
240 000 240 000 0 0 0

A.  240 000    

B.

C.

D.

0

Zakup, dostawa i uruchomienie 

wyniesionych zespołów 

nadawczo - odbiorczych 

przeznaczonych do pracy w 

sieciach powiatowych

135 000 135 000 0 0 0

A.  135 000  

B.

C.

D.

0 KPPSP

Zakup pralnicy do prania 

odzieży specjalnej
70 000 70 000 0 0 0

A. 70 000     

B.

C.

D.

0 KPPSP

Zakup namiotu 

pneumatycznego
35 000 35 000 0 0 0

A. 35 000     

B.

C.

D.

0 KPPSP

5. 801 80120 6050 Oświata i wychowanie 2 500 2 500 2 500 0 0

A.      

B.

C.

D.

0 x

Rozbudowa szatni w Liceum 

Ogólnokształcącym w Nowym 

Dworze Mazowieckim

2 500 2 500 2 500 0 0

A.      

B.

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe



6. 851 85111 6060 Szpitale ogólne 120 777 120 777 0 0 0

A.  120 777   

B.

C.

D.

0 x

Zakup respiratora oraz 

zamgławiacza powietrza na 

potrzeby Nowodworskiego 

Centrum Medycznego

71 577 71 577 0 0 0

A.  71 577    

B.

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

Modernizacja instalacji tlenu 

medycznego w Nowodworskim 

Centrum Medycznym

49 200 49 200 0 0 0

A.  49 200    

B.

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

4 749 616 4 749 616 1 563 534 0 0 3 186 082 0 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej

Ogółem

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka



Uzasadnienie do uchwały Nr 256/2020 z dnia 15.12.2020 r. 

Zmienia się planowany na 2020 rok budżet powiatu nowodworskiego po stronie dochodów 

i wydatków. Po dokonanych zmianach planowane dochody wynoszą 74 160 464,69 zł, 

a planowane wydatki wynoszą 72 830 917,32 zł. 

W dziale 600 Transport i łączność w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe przenosi się 

kwotę 19 680 zł z zakupu usług pozostałych na wydatki inwestycyjne na wykonanie robót 

dodatkowych w ramach zadania: „Przebudowa mostów w ramach programu usprawnienia 

komunikacji na terenie powiatu nowodworskiego”. 

W dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75020 Starostwa powiatowe przenosi się 

kwotę 7 000 zł z zakupu energii na zakup usług pozostałych na uzupełnienie środków na 

przesyłki pocztowe. 

W dziale 801 Oświata i wychowanie zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 

86 000 zł z tytułu zwiększenia części oświatowej subwencji ogólnej na 2020 rok z 

przeznaczeniem na jednorazowe dofinansowanie zakupu usługi do Internetu, sprzętu 

przydatnego w prowadzeniu zajęć realizowanych z wykorzystaniem metod i technik 

kształcenia na odległość lub innego sposobu realizacji tych zajęć dla nauczycieli. 

W rozdziale 80115 w planie wydatków Zespołu Szkół Zawodowych Nr 1 w Nowym Dworze 

Mazowieckim zwiększa się plan o kwotę 5 000 zł na zakup energii. Środki pokrywa się z 

rezerwy oświatowej. 

W dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej dokonuje się 

przesunięć między paragrafami na kwotę 94 733 zł w planie wydatków DPS w Nasielsku 

w celu dostosowania planu do faktycznych potrzeb jednostki. 

W dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza w rozdziale 85406 Poradnie psychologiczno – 

pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne zwiększa się plan wydatków o kwotę 300 zł na 

opłaty telekomunikacyjne. Środki pokrywa się z rezerwy oświatowej. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak  

3. Członek /-/ Radosław Kasiak  

4. Członek /-/ Monika Nojbert 

5. Członek /-/ Jan Serwatka 


